
Приказ
02 июня 2020г.                                                  №63

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело № 036/01/10-562/2020 по признакам нарушения СОПК
«Белогорьевского поселения» (ИНН/КПП 3624005453/362401001, ОГРН 1173668032141,
дата регистрации 08.06.2017 г., юридический адрес: 396576, Воронежская область,
Подгоренский район, село Белогорье, ул. Коминтерна, 5) пункта 10 части 1 статьи
10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в нарушении установленного нормативно-правовыми актами
порядка ценообразования путем необоснованного взимания с потребителей
самостоятельно установленной платы за услуги по холодному водоснабжению, что
привело к ущемлению интересов неопределенного круга добросовестных
потребителей.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 036/01/10-562/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии:  
Михин С.В. – заместитель руководителя Управления-начальник отдела.
Члены Комиссии:    
Мелкумян Г.М. – государственный инспектор;
Гаврилов В.А. – специалист-эксперт;
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления – начальника отдела Михина С.В.

Руководитель Управления                                                                        Д.Ю. Чушкин


